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14 MFTR Centru - Chisinau
U7377 Gradinita-cresa nr. 129 Chisinau
22 Bugeuwll Local da nively) 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grip (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

L VENITURI

Finantare de |y huget

Finantare de ta bugst

Surseyimemne

Surse inteme

Incasarl de la prestares sarviailor cu plata
. CHELTUIELL

Educalie timpuria

Alotatii cu caracier general

Agigurarea alimentarii capiilor/elevilor din
nstitutiile de invatamant

Alocatit cu caracter general

Campsnsalii banast) pentru personalul didactic

Alocatil ou caracter general

Reémuneararea munail angajatilor conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat abligator

Prime de asigurare obligatotie de asistenta
rmedic

Energie elactrics

Energie termica
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Raportul FD-037. Fisa executari contului curent. | Alocalii Bugetare

Fisa executrii contului curent A 07377

din 30.09.2020

Directia educatie, tineret si sport a sectorylui Riscani

Invatarnin
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie limpurie

Codurile
s556 Prolectde 0RG2 Nr.actului
investitii Omolag normativ
1000
1
1000
1000

Clusificatia
economica

149800
146800

142310

211180
212100
212270
22116
7222130

Aprobat

5717 50000
5334 600,00
5334 600,06
382 900,00
382°900,00
ABZ S0D0N
4 233 700,00
4003 700,00
4005 700,00
228 000,00
228 000,00
0.0

0,00

2500 608.00
545 800,00
116 500,00
116 500,00
395 500,00

Plan
pracizat pe
an

5447 413,00

5064 57300
5064 513,00
382'900,00
382 900,00
382 900,00
428319300
400919300
4002 193,00
228 000,00
228 000,00
A6 000.60
46 000,00

2 590 600,00
595 800,00
116 500,60
100 200,00
395 500,00

Fatm FO037

Data doc, 05.10.2020

Executat pe
perioada de

gestiune

877631412 |,

3 680 100.44
3 6RD 100,44
26 21268

95 293,68

96 213,68

3 360 566,88
317036900
317036909
14679779
146197 70
4400004
44 000,00
210657236
184 511,63
94 796,01
5557287
363192 89

Timpul 12:46

2036
09
091
o917

Sold aceesibil
de alocatii

1 671698,88
138441256
11384 412,56
286 686,32
286 (86,37

/ 28668632
922 626,12
828 8230
438 82391
8180221
Y R02.21
2:000,00
2.000,00
v’ 4pa 027,64

V 11128837

2170389
V4462719
W 3230711

13



© 05.10.2020
Apa si eanalizare

Alte servicii comunale

Servicii Informatignale

Servicl de telecamunicani|
Servicil de reparatii eurente
Servicii neatribulte altor alinfate
Alte prestati de agistenta sociala

Indemn pt incapacitaten temp de munca

Plati afererte dosumentelbr executorii cu
execytar

Remunerarga muncit angajatilor conform statelor

Contributii de asigurari soeiale de stat obligator

Prime de asigurare abligatorie de asisterita
medic

Indemn pt (ncapacitaiea temp de munta
Campenaatii

Il ATTIVE NEFINANCIARE

Educatia timpiirie

Alocatii cu caracter gerieral

aﬁiqa.lrarea alimontar capillor/elevilor din
Institutiile de invatamant

Alocati cu caracter general

Procurarea masinilor si utilajelor

Frocurarea unehalor &) seulslsr inventarului de

Ptocuraraa medicamentelor 7i rmaterialelor
sanitara

Procurarea matenalelor pentru scopurl didactice,

Procurarea mateialelor de uz gospodarase s|
rechi

Procurares tmateralelor de constrictis

Procurarea accesorilor de pat, imbracamint,
neal )

Procurarea altor materiale

Procurares produselor alimentare
SOLDUL BUGETAR

MIILOACE TRANSMISE S1 PRIMITE INTRE

htips:fle-alocatii.mf.gov.md/reportlisti1281589
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222140
222190
222210
222220
222500
222990
272900
273500
281361
211180
212100
212210
273500
272500

314110
316110
334110
33570
336110
as7no
338110

339110

333110

114 300,00
15 000,00

6 000.00

2 200,00

37 900,00
2500,00
0,00

12 800,00
0,00

178 100,00
4100060

8 000,00
Q00,00

0,00

1483 800,00
23170000
231 700,00
1252 100,00
1252 100,00
§7 900,00
70 900,00
1100,00

3 300,00
71.000.00
1320000
#.800.00

5500,00

1252100,00

0.00
080

113 800,00
13 728,00
3600,00

4 600,00
22914,00
§700,00
16 100,00
12 900.00
14 257,00
178 100,00
41 000,00
B000,00
900,00
46.000,00
1164 220,00
243 851,00
243 851,00
920 369,00
320 359,00
695800
47 020,00
24 464,00
0,00

71 000,60

10 254,00

62 300,00

21 855,00

920 369,00

0.00
0.00

2541883 |,
439747
240000
138651
367270 ™
5 000,00
506150
414140

1425089 |

11451620 |
2620940
512795 \/
445 \
44 000,00
29500035 |-
129 528,56
129 528,56
266 461,79
7266 46179
392500 U
1890,00 v
2444336 \
0,00

3zzaren v

1025330 v

34e7000 V

21 855,00
266 46179

189 756,89
805680

#8.381,17
9 336,53
1200,00
321349

1% 241,36
3700,00

11 038,50
B 758,51

011

63 583,71

14 790,60
2872056

555,85
2 000,00

768 229.65

114 322,44

114 322,44

653 907,21

653 407,21
3 033,00

4513000
20,64

0,00
3870810
070

27 430,00
0,00

53 907,21

<19 756,89
805620



05.10.2020
CONTURI
Mijleace ransmise /primite intre diferile instity

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Sold de mifloace banest| la shirsitul perioadei
Sald de myijloace bahesti la ncematul perioade;

Corectarea soldulul de mijloace banesti

hﬂps:’fﬁe—alocati}.mf.-gov.mdfrépenmst?"l281_589.

Raportul FD-037, Fisa executarii contului curent. | Alocalii Bugatare
614000
230000

910000
920000

a.0a
0.00
0.00
0,00
0,00

000
0,00
ono
0,00

0,00

#056,80

<17 700,09

-11.700,09

f.00

D00

8 056,80
V1 700,09
11 700,08

0,00

0,00

313



